PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 EDITAL N 261/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2025.

         Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para a formação de cadastro reserva para
a Função de Monitor  Escolar (CR).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº PRO06951/2025, TORNA PÚBLICO a Resultado Preliminar  do

Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro reserva para a Função de Monitor

Escolar (CR), que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto Municipal

nº 2.862/2018.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Cezar luis soares santana 8078 85

Daniela dos santos 8079 85

Vitória santos da cunha 8080 70

Paola Viviane de Souza Dias 8081 75

Everaldo de souza ferreira 8129 80

Janaina rech 8132 90

Patricia aparecida rech 8133 75

Adelina elisete alves lessa 8137 AUSENTE

Patricia de oliveira 8265 AUSENTE

Francieli da silva 8266 AUSENTE

Iasmin da silva severo 8267 AUSENTE

Fernando vivian fontoura 8268 AUSENTE

Vitória dutra ruy 8269 AUSENTE

Zora ionara azevedo peres 8270 AUSENTE

Rosaria parecida da silva prunes 8271 AUSENTE

Marilene pacheco 8272 75

Rubia cristina A. rodrigues 8274 60

Michele aparecida espindula de lima 8275 90

Amanda klaser 8276 AUSENTE

Agnys vargas ribeiro 8277 75

Renata borges machado da rosa 8278 AUSENTE

Brenda alessandra dos santos camargo 8280 AUSENTE

Andrea monticeli 8282 AUSENTE

Lisiane derzete da silva 8284 80

Emerson rodrigues wittcoski 8285 75

Breno Henrique Machado 8376 90

Catia Fabiane Henz Klein 8377 85

Fabiane de Oliveira Santos 8378 AUSENTE

Cátia Silva Antonio 8379 AUSENTE

Vander Geovani Pruch Ferreira  8380 AUSENTE

Vanessa da Rosa 8381 85

Jairo Antonio Ferrari Ruy 8383 AUSENTE

Carla Jeane Borges de Moura 8385 AUSENTE

Maquiné, em  16 de Junho de 2025.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                          Luciano de Almeida Alves
                      Prefeito Municipal

                      Edgar Richard Monteiro Alves
 Secretário de Administração, Modernização, Planejamento e Segurança